各位

タイフェア in 芝浦実行委員会

タイフェア in 芝浦 2015 開催及び出展者募集のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、タイフェア in 芝浦実行委員会では以下要領にてタイフェア in 芝浦 2015 を開催

致しますので謹んでご案内申し上げます。

 民間委員会主体の手作りのイベントとして御来場頂く方にご満足頂けることを第一目標

に精一杯努めて参りますので引続きのご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

 つきましては、このイベントの趣旨をご理解頂き共に作り上げて頂ける出展者様を大募

集致します。出店に関心をお持ち頂けました場合、別紙出展申込書にご記入の上、タイフ

ェア in 芝浦実行委委員会（FAX03-5358-7896）へご返信お願い致します。

出展ブースには限りがありますので応募が予定ブースを超えた場合は先着順となることを

ご了承ください。出展頂ける団体様には 12 月 27 日にご連絡させていただきます。

謹白

記

タイフェア in 芝浦 2015

【主  催】 タイフェア in 芝浦実行委員会

【開催日時】 2015 年 3 月 28 日（土）9 時～22 時

【開催場所】 ホテル JAL シティ田町 東京

       東京都港区芝浦 3-16-18

以上

出展に関するお問合せ先：タイフェア in 芝浦実行委員会

遠藤（えんどう）

東京都渋谷区代々木 3-28-1 ㈱ワイワイタイランド内

TEL：03-5358-7895 FAX：03-5358-7896

info@waiwaithailand.jp

mailto:info@waiwaithailand.jp

  タイフェア in 芝浦 2015 出展規定

1． 開催概要

開催期間 2015 年 3 月 28 日（土）雨天決行

開催時間 9 時 00 分～22 時 00 分

会  場 ホテル JAL シティ田町 東京（東京都港区芝浦 3-16-18）

主  催 タイフェア in 芝浦実行委員会

入  場 無料

来場者数 1,000 人

2． 出展料と募集予定ブース数

分類 募集予定数 出展料

タイ料理ブース 4 店（B1F/4 店） ¥54,000（税込）

ドリンクブース 2 店 （B1F・1F） ¥75,600（税込）

タイ雑貨ブース 8 店 （B1F 階段/1 店・B1F/5 店・1F2 店） ¥43,200（税込）

文  化ブース 5 店（B1F カービング、タイ語、タイ舞踊、タイマッサージ） ¥43,200（税込）

上記出展料には、基本設備費、水道代、電気代が含まれています。

3． 出展ブースの基本設備と仕様

スペース W3000×D1800

  テーブル 2 つ

  椅子 4 脚

  ウォーマー 6 つ

  ※調理はホテル内のキッチン（厨房設備）を使用となります。

    スペース W3000×D1800

  テーブル 2 つ

椅子 4 脚

  ※ホテル厨房の冷蔵庫使用可

◆タイ料理ブース（B1F）※麺類・スープ類など販売不可

◆ドリンクブース

タイフェア in 芝浦 2015 出展規定

  スペース W3000×D1800

  テーブル 2 つ

  椅子 4 脚

【カービング】丸テーブル 2 つ、椅子 12 脚

【タイ語】テーブル 3 つ、椅子 12 脚

【タイ舞踊】テーブル 2 つ、椅子 4 脚

【タイマッサージ】スペースのみ

4． 出展申込について

●出展条件

① 出展申込者は、タイフェア in 芝浦 2015（以下、本タイフェア）に出展する事業主、経営者又は NGO

団体と同一であることが条件です。万が一、申込者と出展者が異なっている場合や出展の権利をまた

貸しあるいは譲渡した場合、他社の飲食営業許可書を使用して出展申込した場合はタイフェア in 芝

浦実行委員会（以下、実行委員会）は出展を許可しない権利を有します。

② 本タイフェアの開催趣旨に沿った出店内容であることが条件です。

（販売・提供する飲食物、果物、商品等及び提供するサービスはタイと関連あるものに限る）

③ 本タイフェア出店にあたり、後日送付する「誓約書」にご同意いただけない場合、出展を取り消しさ

せていただく場合がございますので予めご了承ください。

●出展申込について

① 出展をご希望の方は、出展申込書に必要事項をご記入・捺印の上（飲食ブース出展申込の方は下記の

必要書類を添付）、下記の住所まで郵送いただくか FAX またはメールにてお送りください。

② 出展申込書は日本語で記入してください。

【飲食ブース出展申込者の必要書類】

 □飲食営業許可書（日本の公的機関が発行し、許可期限有効のもの）のコピー

   □経営飲食店のパンフレットまたは店舗情報（住所、連絡先、メニュー、席数等）を記載した用紙等、

または、上記に代わる書類として会社登記簿のコピー等

【出展申込期限】

2014 年 12 月 26 日（金）当日消印有効

◆タイ雑貨ブース

◆文化ブース

タイフェア in 芝浦 2015 出展規定

  ① 申込者数が出展ブースの募集数に達した時点で募集を締め切らせていただきます（先着順）

② 出展内容が本タイフェアの開催趣旨にそぐわない場合、申込をお断りする場合がございますので

予めご了承ください。

③ 出展者決定後、決定通知書を送付致します。

④ 出展ブースの場所につきましては出展者決定後、実行委員会に行う厳正な抽選により決定致します。

① 出展者は出展料の全額を 2014 年 12 月 29 日（月）までに指定の銀行口座へお振込みください。

  ※振込手数料は出展者のご負担でお願いします。

② 実行委員会は、出展料の支払日及び銀行振込日をもって出展料支払完了日と致します。

    期限内に出展料全額の支払いが完了していない出展者は出展する権利を放棄したものとみなし、

代わりの出展者を選出します。

③ お支払い頂いた出展料は、いかなる理由でもお返しいたしませんので予めご了承ください。

5． 出展・運営にあたっての規定

① 飲食・ドリンクブース出展者は日本国内で定められている衛生基準に従っていただきます。

② タイ料理ブース内で販売・提供できる料理は、1 ブースあたり 4 種目までです。（1F は麺類可、B1F

出展はスープ・麺類不可）

③ アルコール飲料は、飲食・ドリンクブースのみ販売・提供を許可します。

それ以外の出展ブースでは、アルコール飲料の販売は一切禁止といたします。

なお、酒類販売を行うには「酒類販売業免許」が必要です。

④ ビン飲料（アルコール、ソフトドリンクとも）の破損による来場者のケガ防止のため、ビン飲料の販

売を原則禁止とし、飲料の販売は、缶、ペットボトル、紙パックで行ってください。

⑤ 調理等はキッチン（厨房）以外では禁止です。但し、移動販売車のみ調理可。

⑥ 海外から輸入した飲食品全般や酒類、雑貨・日用品・衣類等の物品及び展示品等は日本国内で定めら

れている輸入規定に従って正式に輸入された商品に限ります。

⑦ 他者の特許権、意匠権、商標権などを侵害するもの、あるいはその恐れがあるものの展示・販売・提

供することを禁止します。

⑧ 雑貨ブースでは飲食物を調理・加工及び市販品を開封して容器に入れて販売・提供することを禁止し

ます。但し、市販の加工食品等の販売については、未開封のもので日本語の表示ラベルがあるものの

販売可能です。（詳しくは後日送付する「出展要項」を参照）

⑨ 文化ブース内での体験以外の販売行為及び金銭授受行為は禁止します。

●出展の決定及び発表

●出展料の支払い

タイフェア in 芝浦 2015 出展規定

⑩ 出展者の使用する備品やブース装飾品などは自ら持ち込みでお願いします。

⑪ 出展者が他者のブース、実行委員会の運営設備または会場の設備および人身等に損害を与えた場合、

その補償は出展者の責任において行うものとし、主催者および事務局は一切責任を負いません。

⑫ 本出展規定に記載されていない事項等は、後日送付いたします「出展要項」に準じます。

6． 本タイフェアの中止

主催者は自然災害等の不可抗力や、開催時期の社会情勢を考慮し、本タイフェアの開催が困難と判断した

場合、展示会の開催を中止することがあります。

また、その際に生じた損害について主催者は責任を負わないものとします。

7． 法令・規定の遵守

出展者は、日本国内の各種法令を遵守するとともに、「本出展規定」及び後日送付いたします「出展要項」

等を遵守することに同意するものとします。万一、法令、規定に違反した場合、主催者は理由の如何にか

かわらず出展を拒否もしくは取り消すことがあります。

これによって生ずる損害などに対し、主催者は一切の責任を負わないものとします。

    以上

タイフェア in 芝浦 2015 出展申込書

タイフェア in芝浦実行員会 宛

出展規定に記載された内容及び主催者が必要と認めるその他の追加規定を遵守することに同意

し、出展を申込いたします。

                          申込年月日   年   月   日

1．出展申込者

出展団体名

ご担当者名 (役職/         )

住   所

連 絡 先

TEL               FAX

E-mail             携帯

2．出展内容

出展申込欄

□タイ料理ブース（B1F）

（\54,000-/1 ブース）×【    】ブース

□ドリンクブース（ □1F 希望 ・ □B1F 希望 ）

（\75,600-/1 ブース）×【    】ブース

□タイ雑貨ブース（ □B1 階段希望・□B1 希望・□1F希望 ）

（\43,200-/1 ブース）×【    】ブース

□文化ブース（B1F）

（□カービング □タイ語 □タイ舞踊 □タイマッサージ）

（\43,200-/1 ブース）×【    】ブース

申込ブースに□✔を付け、合計金額を下記に記載してください。

 合計金額 \            -

申込期限：2014 年 12 月 26 日（金）当日消印有効

出展者発表：2014 年 12 月 27 日（土）

出展料振込締切日：2014 年 12 月 29 日（月）